
 I .c) Funcţii publice de conducere in cadrul Directiei Politia Locala

Nr.
crt.

Funcţia Nivel studii
Coeficient

de ierarhizare

1 Director executiv S 4,48
2 Director executiv adjunct S 4,14
3 Şef serviciu S 3,31
4 Şef birou S 3,10

*Salariile de baza cuprind sporul de vechime in munca la nivel maxim

         Salariul de bază*            
-lei-

6500
6000
4800
4500


